СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«13» июля 2018г.                                                                            № 275
                                                          п. Ягодное

О протесте прокурора Ягоднинского района

 на ч.ч. 5 и 6 ст. 3 Устава Ягоднинского городского округа
Рассмотрев протест прокурора Ягоднинского района от 18.06.2018 на ч.ч. 5 и 6 ст. 3 Устава Ягоднинского городского округа, в соответствии со статьей 23 Федерального закона «О прокуратуре Российской Федерации», руководствуясь ст. 3 Устава Ягоднинского городского округа, Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:
1. Признать протест прокурора Ягоднинского района от 18.06.2018 на ч.ч. 5 и 6 ст. 3 Устава Ягоднинского городского округа законным, обоснованным и подлежащим удовлетворению в полном объеме.
2. Привести в соответствие с требованиями действующего законодательства ч.ч. 5 и 6 ст. 3 Устава Ягоднинского городского округа на ближайшем заседании Собрания представителей Ягоднинского городского округа при наличии кворума в соответствии с ч.3 ст. 65 Устава Ягоднинского городского округа.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в газете «Северная правда», а также размещению на официальном сайте http://yagodnoeadm.ru.

Глава
Ягоднинского городского округа                                            Д.М. Бородин
	Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                             Н.Б. Олейник